
 

 

 

 

令和元年 11 月 1 日 

 
報道関係者 各位 

 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 
 
 

芳藍祭イベント  

「JAL×国際文化学科ブース」出展について（ご案内） 
 

 

 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

四国大学は、日本航空株式会社（JAL）と人材育成やキャリア形成などにおいて協力体制を強化して

いくことを目的に、連携協力に関する協定を締結しております。 

その一環として、芳藍祭（大学祭）期間中に「JAL×国際文化学科ブース」を出展します。JAL の機

内を VR 映像で体験いただける他、お子様向けのパイロット・客室乗務員の制服をご用意していますの

で記念撮影もお楽しみいただけます。 

つきましては、イベント告知及び取材等ご配慮くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

 

● 日 時：令和元年 11 月 9 日（土）10：30～16：30 

10 日（日）10：30～15：30 

● 場 所：四国大学 情報メディア館（U館）1階ロビー 

 

 

  

    

以上 

 

 

 

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

 四国大学 文学部国際文化学科（担当：平（ひら）） 

TEL: (088) 665-9628 

Press Release 



★さらに★会場でJALカードにお申し込みいただいたみなさま限定

※写真はイメージです。特典はなくなり次第終了となります。

・「マイルって何だろう？」や 「マイルをためると何ができる？」
といったJALマイレージプログラムに関すること
・クレジットカードに関する不安・疑問 など

プレゼント！

お気軽にご相談ください！

11/09（土） 10:30-16:30

11/10（日） 10:30-15:30 情報メディア館（U館）1階ロビー

JALの機内をVR*映像で体験いただけます。
お子様向けにパイロット・客室乗務員の制服を
ご用意していますので記念撮影をお楽しみ
ください。また、当日は現役の客室乗務員も
来ておりますので、JALブースに是非お越し
ください。
*VRとは・・・ディスプレイに映し出された「仮想世界」に、実際に

いるような体験ができる技術です。

※写真はイメージです。


